
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
29.08.2011 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 87/11xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 29  sierpnia 2011 roku

 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych na 2012 rok

                       Działając na podstawie § 1 uchwały Nr XXXVIII/254/10 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 30 czerwca 2010 roku w
sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządzam :

§ 1.

1.Zobowiązuje się kierowników referatów , pracowników na samodzielnych stanowiskach Urzędu Miasta i Gminy 0siek ,
jednostki sektora finansów publicznych finansowane z budżetu Miasta i Gminy 0siek do opracowania materiałów
planistycznych do projektu uchwały budżetowej na rok 2012 .

2.Sołtysi mogą składać wnioski w dowolnej formie. Z wniosku sołectw powinna wynikać nazwa zadania , jej lokalizacja oraz
efekt rzeczowy.

§ 2.

Materiały planistyczne do projektu uchwały budżetowej na 2012 rok należy sporządzić zgodniez załącznikami do niniejszego
Zarządzenia  w następującym zakresie :

1/Projekt planu dochodów na 2012 rok według załącznika Nr 1;

2/Projekt plan wydatków na rok 2012 według załącznika Nr 2;

3/Projekt plan wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w................ / rozdział 80101 / na 2012 rok według załącznika Nr 3;

4/Projekt planu  wydatków oddziału klas code2utf('8222',0)0code2utf('8221',0) przy Publicznej Szkole Podstawowej w
.............na 2012 rok według załącznika Nr 4 ;

5/ Projekt planu  wydatków Publicznego Gimnazjum   na 2012 rok według załącznika Nr 5

 6/Projekt planu wydatków stołówek/ rozdział 80148 / na rok 2012 według załącznika Nr 6;

7/Projekt planu wydatków Liceum 0gólnokształcącego na rok 2012 według załącznika Nr 7;

8/Projekt planu wydatków Zasadniczej Szkoły Zawodowej na 2012 rok; według załącznika Nr 8;

9/Projekt planu wydatków świetlic szkolnych/ rozdział 85401 / na 2012 rok ;



10/Projekt planu wydatków jednostek ochotniczych straży pożarnych na rok 2012 ;

11/Projekt planu wydatków Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2012 ;

12/projekt planu wydatków Gminnego 0środka Pomocy Społecznej na rok 2012 ;

13/projekt planu wydatków inwestycyjnych ;

14/Kalkulacja zatrudnienia i funduszu wynagrodzeń na 2012 rok ;

15/Projekt planu finansowego instytucji kultury /MGOK/ na 2012 rok;

16/ Projekt planu finansowego instytucji kultury /MGBP/ na 2012 rok;

17/Projekt planu dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach bankowych na 2012 rok .

18/Projekt planu Wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w./ rozdział 80146 i 80195 /..........na rok 2012 .

§ 3.

0pracowane materiały należy przekazać Skarbnikowi Miasta i Gminy w terminie do 30 września 2012 roku w formie
papierowej .

§4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy 0siek .

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


